2020年９月 17日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第１部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                              （TEL. 045-594-9820）

グループ会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社のグループ会社の代表取締役の異動について、下記のとおり決定しましたので、お知らせいたし

ます。

記

コーア製薬株式会社 代表取締役の異動（2020年９月 17日付）

氏 名 新役職 現役職

首藤 利幸 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

小山内 剛 退任 代表取締役社長

  ※なお、 小山内剛氏は、９月 17日付任期満了による退任をもって、当社グループ会社であるコーア

イセイ株式会社へ転籍となります。

以上